
Classif. Box Atleta Clube Colunas1> Peça Quant. Peso Total Soma class

1 4 Eduardo T. Shigetomi Suzanpesca 48 13 214 474 1

2 18 Fernando Goto Suzanpesca 78 9 186 366 2

3 5 Claudio Iwato CPEVAP 84 6 154 274 3

4 7 Gabriel Secchiero Santista 72 4 112 192 4

5 13 Adriano Luz Santista 122 2 136 176 5

6 14 Paulo Shiosi Cardume Dourado 40 4 88 168 6

7 9 Robson Lucca Suzanpesca 98 1 98 118 7

8 3 Ricardo Nadal Santista 24 3 54 114 8

9 10 Jorge Mauá 44 2 62 102 9

10 12 Lucas Venâncio Suzanpesca 18 3 40 100 10

11 16 Beto Mauá 46 1 46 66 11

12 1 Lucas da S. Santos Suzanpesca 14 2 24 64 12

13 17 Marcio Agostinho Santista 18 1 18 38 13

14 11 Marcio Saito Brasa 0 0 0 0 14

14 15 Valter Muniz "Lobão" Santista 0 0 0 0 14

8 Jonas CPC 0

Classif. Box Atleta Clube Colunas1> Peça Quant. Peso Total Soma class

1 33 Fernando Bonifácio Brasa 30 7 130 270 1

2 34 Rafael Gagliotti Santista 70 4 144 224 2

3 32 Lucas Monteiro Suzanpesca 74 4 128 208 3

4 20 Vinicius de M. Silva Suzanpesca 68 4 106 186 4

5 24 Mauro H. Rocha Cardume Dourado 88 2 124 164 5

6 26 José Eduardo Suzanpesca 16 4 58 138 6

7 23 Marcelo Ekuni Suzanpesca 42 3 68 128 7

8 21 Jacinto T. Iwato CPEVAP 42 2 54 94 8

9 35 Denis Mauá 16 2 30 70 9

10 19 Alaor Crisóstomo Santista 10 1 10 30 10

11 22 Willian Kiyoto Santista 0 0 0 0 11

11 25 Paulo Sérgio Santista 0 0 0 0 11

11 29 Matheus  Cicanci Suzanpesca 0 0 0 0 11

11 30 João Rossi Mauá 0 0 0 0 11

11 36 Henrique Marques Santista 0 0 0 0 11

27 Ademir CPC

Classif. Box Atleta Clube Colunas1> Peça Quant. Peso Total Soma class

1 48 Ricardo R. Cruz Santista 28 8 160 320 1

2 43 Eduardo Ianicelli Suzanpesca 32 8 158 318 2

3 49 Bruno Mota Suzanpesca 50 6 140 260 3

4 38 Alexandre Picado Suzanpesca 28 4 84 164 4

5 47 Clayton Moritani Gaivota 56 2 68 108 5

6 51 Sérgio R. Spínola Brasa 12 3 32 92 6

7 54 Hugo A. Gonçalves Cardume Dourado 26 2 48 88 7

8 39 Valnei Lima Santista 14 1 14 34 8

9 37 Willian Mauá 12 1 12 32 9

10 42 Hugo Mauá 12 1 12 32 10

11 46 Antelino A. D. Junior CPEVAP 0 0 0 0 11

41 Guilherme de Jesus Santista

45 Marco A.de Paschôa Suzanpesca

50 Demetrio G. da Silva CPEVAP

52 Rafael Marini Santista

53 Felipe Soares Suzanpesca
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2ª Prova do Campeonato Paulista de Pesca 2024
19/05/2024 - BERTIOGA

CLASSIFICAÇÃO SETOR MASCULINO



Classif. Box Atleta Clube > Peça Quant. Peso Total Soma class

1 60 Paulo Sano Cardume Dourado 110 5 232 332 1

2 58 Randall Mauá 124 2 160 200 2

3 64 Edenilson Machado CPEVAP 32 5 72 172 3

4 56 Paulo Garcia CPEVAP 16 2 30 70 4

5 57 Heleno Suzanpesca 18 2 28 68 5

6 59 Jonas Caccuri Santista 0 0 0 0 6

7 62 Carramate Brasa 0 0 0 0 7

63 Wagner Jesus Santista 0

Classif. Box Atleta Clube > Peça Quant. Peso Total Soma class

1 69 Roberto Watanabe Cardume Dourado 100 6 180 300 1

2 71 Lucas Brasa 30 7 118 258 2

3 72 Nelson Prado CPEVAP 116 3 140 200 3

4 66 Mauro Mauá 12 3 34 94 4

5 67 Watson Kuratani Santista 56 1 56 76 5

6 70 Sérgio Camargo Santista 20 2 28 68 6

7 68 Hailton Suzanpesca 14 1 14 34 7

8 73 Guilherme Secchiero Santista 0 0 0 0 8

74 Marcos Suzanpesca
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2ª Prova do Campeonato Paulista de Pesca 2024
19/05/2024 - BERTIOGA

CLASSIFICAÇÃO SETOR MÁSTER



Classif. Box Atleta Clube > Peça Quant. Peso Total Soma class

1 77 Miguel Suzanpesca 28 2 52 92 1

2 75 Rafael Luz Santista 24 1 24 44 2

3 79 Gustavo Mauá 0 0 0 0 3

4 81 Vinicius Agostinho Santista 0 0 0 0 4

78 Pedro CPC

80 Diogo Suzanpesca
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2ª Prova do Campeonato Paulista de Pesca 2024
19/05/2024 - BERTIOGA

CLASSIFICAÇÃO SETOR JUVENIL



Classif. Box Atleta Clube > Peça Quant. Peso Total Somacriterios class

1 85 Laís dos Santos Suzanpesca 34 8 122 282 1

2 87 Luiza Sano Cardume Dourado 128 4 166 246 2

3 91 Helena Mauá 34 4 76 156 3

4 89 Eucida M. L. M. Araujo Santista 34 4 72 152 4

5 83 Sefora Robine Santista 34 2 56 96 5

6 90 Joelma Klapowsko Suzanpesca 12 3 24 84 6

7 84 Rosa Mauá 0 0 0 0 7

82 Thata Mauá

2ª Prova do Campeonato Paulista de Pesca 2024
19/05/2024 - BERTIOGA

CLASSIFICAÇÃO SETOR  FEMININO
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Classif. Box Atleta Clube > Peça Quant. Peso Total SomaColuna1class
1 99 Carlos Cordeiro Brasa 64 6 144 264 1
2 100 Mitake Mauá 58 4 124 204 2
3 97 José B. Marques CPEVAP 58 2 72 112 3
4 94 Dirceu Augusto CPEVAP 14 3 40 100 4
5 96 Kobayashi Mauá 14 3 26 86 5
6 98 Franscisco Monter Jr. Suzanpesca 14 2 24 64 6
7 92 Wanderly Nelci Santista 0 0 0 0 7

Classif. Box Atleta Clube > Peça Quant. Peso Total SomaColuna1class
1 104 Hiroshi Mauá 128 5 258 358 1
2 103 Hugo Nozaki CPEVAP 62 7 142 282 2
3 106 Kawabe Mauá 64 4 192 272 3
4 102 Jose Francisco Rocha Santista 34 6 114 234 4
5 105 Celso Mathias CPEVAP 18 1 18 38 5
6 101 Naga Saito Brasa 0 0 0 0 6
6 107 Humberto Oliveira Santista 0 0 0 0 6
6 108 Carlos Sá Suzanpesca 0 0 0 0 6
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Classif. Classif Atleta Clube > Peça Quant. Peso Total Soma class Cosapyl
Geral Setor

1 1 Eduardo T. Shigetomi Suzanpesca 48 13 214 474 1 45,1035
2 1 Ricardo R. Cruz Santista 28 8 160 320 2 45,1035
3 1 Fernando Bonifácio Brasa 30 7 130 270 3 45,1035
4 2 Fernando Goto Suzanpesca 78 9 186 366 4 44,0990
5 2 Eduardo Ianicelli Suzanpesca 32 8 158 318 5 44,0990
6 2 Rafael Gagliotti Santista 70 4 144 224 6 44,0990
7 3 Claudio Iwato CPEVAP 84 6 154 274 7 43,0946
8 3 Bruno Mota Suzanpesca 50 6 140 260 8 43,0946
9 3 Lucas Monteiro Suzanpesca 74 4 128 208 9 43,0946
10 4 Gabriel Secchiero Santista 72 4 112 192 10 42,0903
11 4 Vinicius de M. Silva Suzanpesca 68 4 106 186 11 42,0903
12 4 Alexandre Picado Suzanpesca 28 4 84 164 12 42,0903
13 5 Adriano Luz Santista 122 2 136 176 13 41,0861
14 5 Mauro H. Rocha Cardume Dourado 88 2 124 164 14 41,0861
15 5 Clayton Moritani Gaivota 56 2 68 108 15 41,0861
16 6 Paulo Shiosi Cardume Dourado 40 4 88 168 16 40,0820
17 6 José Eduardo Suzanpesca 16 4 58 138 17 40,0820
18 6 Sérgio R. Spínola Brasa 12 3 32 92 18 40,0820
19 7 Marcelo Ekuni Suzanpesca 42 3 68 128 19 39,0780
20 7 Robson Lucca Suzanpesca 98 1 98 118 20 39,0780
21 7 Hugo A. Gonçalves Cardume Dourado 26 2 48 88 21 39,0780
22 8 Ricardo Nadal Santista 24 3 54 114 22 38,0741
23 8 Jacinto T. Iwato CPEVAP 42 2 54 94 23 38,0741
24 8 Valnei Lima Santista 14 1 14 34 24 38,0741
25 9 Jorge Mauá 44 2 62 102 25 37,0703
26 9 Denis Mauá 16 2 30 70 26 37,0703
27 9 Willian Mauá 12 1 12 32 27 37,0703
28 10 Lucas Venâncio Suzanpesca 18 3 40 100 28 36,0666
29 10 Hugo Mauá 12 1 12 32 29 36,0666
30 10 Alaor Crisóstomo Santista 10 1 10 30 30 36,0666
31 11 Beto Mauá 46 1 46 66 31 35,0630
32 11 Willian Kiyoto Santista 0 0 0 0 32 35,0630
32 11 Paulo Sérgio Santista 0 0 0 0 32 35,0630
32 11 Matheus  Cicanci Suzanpesca 0 0 0 0 32 35,0630
32 11 João Rossi Mauá 0 0 0 0 33 35,0630
32 11 Henrique Marques Santista 0 0 0 0 32 35,0630
32 11 Antelino A. D. Junior CPEVAP 0 0 0 0 32 35,0630
33 12 Lucas da S. Santos Suzanpesca 14 2 24 64 33 34,0595
34 13 Marcio Agostinho Santista 18 1 18 38 34 33,0561
35 14 Marcio Saito Brasa 0 0 0 0 35 32,0528
36 14 Valter Muniz "Lobão" Santista 0 0 0 0 36 32,0528

Jonas CPC
Ademir CPC
Guilherme de Jesus Santista
Marco A.de Paschôa Suzanpesca
Demetrio G. da Silva CPEVAP
Rafael Marini Santista
Felipe Soares Suzanpesca

2ª Prova do Campeonato Paulista de Pesca 2024

CLASSIFICAÇÃO GERAL MASCULINO
19/05/2024 - BERTIOGA



Classif. Classif Atleta Clube > Peça Quant. Peso Total Soma class Cosapyl
Geral Setor

1 1 Paulo Sano Cardume Dourado 110 5 232 332 1 20,0210
2 1 Roberto Watanabe Cardume Dourado 100 6 180 300 2 20,0210
3 2 Lucas Brasa 30 7 118 258 3 19,0190
4 2 Randall Mauá 124 2 160 200 4 19,0190
5 3 Nelson Prado CPEVAP 116 3 140 200 5 18,0171
6 3 Edenilson Machado CPEVAP 32 5 72 172 6 18,0171
7 4 Mauro Mauá 12 3 34 94 7 17,0153
8 4 Paulo Garcia CPEVAP 16 2 30 70 8 17,0153
9 5 Watson Kuratani Santista 56 1 56 76 9 16,0136

10 5 Heleno Suzanpesca 18 2 28 68 10 16,0136
11 6 Sérgio Camargo Santista 20 2 28 68 11 15,0120
12 6 Jonas Caccuri Santista 0 0 0 0 12 15,0120
13 7 Hailton Suzanpesca 14 1 14 34 13 14,0105
14 7 Carramate Brasa 0 0 0 0 14 14,0105
15 8 Guilherme Secchiero Santista 0 0 0 0 15 13,0091

Wagner Jesus Santista
Marcos Suzanpesca

2ª Prova do Campeonato Paulista de Pesca 2024
19/05/2024 - BERTIOGA

CLASSIFICAÇÃO GERAL  MÁSTER



Classif. Classif Atleta Clube > Peça Quant. Peso Total Soma class Cosapyl
Geral Setor

1 1 Laís dos Santos Suzanpesca 34 8 122 282 1 15,0120
2 2 Luiza Sano Cardume Dourado 128 4 166 246 2 14,0105
3 3 Helena Mauá 34 4 76 156 3 13,0091
4 4 Eucida M. L. M. Araujo Santista 34 4 72 152 4 12,0078
5 5 Sefora Robine Santista 34 2 56 96 5 11,0066
6 6 Joelma Klapowsko Suzanpesca 12 3 24 84 6 10,0055
7 7 Rosa Mauá 0 0 0 0 7 9,0045

Thata Mauá

2ª Prova do Campeonato Paulista de Pesca 2024
19/05/2024 - BERTIOGA

CLASSIFICAÇÃO GERAL FEMININO



Classif. Classif Atleta Clube > Peça Quant. Peso Total Soma class Cosapyl
Geral Setor

1 1 Miguel Suzanpesca 28 2 52 92 1 15,0120
2 2 Rafael Luz Santista 24 1 24 44 2 14,0105
3 3 Gustavo Mauá 0 0 0 0 3 13,0091
4 4 Vinicius Agostinho Santista 0 0 0 0 4 12,0078

Pedro CPC
Diogo Suzanpesca

2ª Prova do Campeonato Paulista de Pesca 2024
19/05/2024 - BERTIOGA

CLASSIFICAÇÃO GERAL JUVENIL



Classif. Classif Atleta Clube > Peça Quant. Peso Total Soma class Cosapyl
Geral Setor

1 1 Hiroshi Mauá 128 5 258 358 1 20,0210
2 1 Carlos Cordeiro Brasa 64 6 144 264 2 20,0210
3 2 Hugo Nozaki CPEVAP 62 7 142 282 3 19,0190
4 2 Mitake Mauá 58 4 124 204 4 19,0190
5 3 Kawabe Mauá 64 4 192 272 5 18,0171
6 3 José B. Marques CPEVAP 58 2 72 112 6 18,0171
7 4 Jose Francisco Rocha Santista 34 6 114 234 7 17,0153
8 4 Dirceu Augusto CPEVAP 14 3 40 100 8 17,0153
9 5 Kobayashi Mauá 14 3 26 86 9 16,0136

10 5 Celso Mathias CPEVAP 18 1 18 38 10 16,0136
11 6 Franscisco Monter Jr. Suzanpesca 14 2 24 64 11 15,0120
11 6 Naga Saito Brasa 0 0 0 0 11 15,0120
11 6 Humberto Oliveira Santista 0 0 0 0 11 15,0120
11 6 Carlos Sá Suzanpesca 0 0 0 0 11 15,0120
15 7 Wanderly Nelci Santista 0 0 0 0 15 14,0105

2ª Prova do Campeonato Paulista de Pesca 2024
19/05/2024 - BERTIOGA

CLASSIFICAÇÃO GERAL SÊNIOR


